
  
 
 
 

 
 

                                                                                                                                                                    
 

UCHWAŁA Nr  11/Z.O./2013 
 

Zarządu Okręgu Maz. Polskiego Związku Wędkarskiego  
z dnia 4 listopada 2013 r. 

 
w sprawie zezwoleń na amatorski połów ryb, wysokości składek i ulg oraz zasad wędkowania w wodach                     

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w 2014 roku. 
 

Na podstawie § 46 p. 8 Statutu PZW oraz zgodnie z Uchwałą nr 220 ZG PZW z 31 sierpnia 2013 r. oraz na mocy art. 7 
ust. 2, 2a i 8 ustawy „o rybactwie śródlądowym” uchwala się co następuje: 

§ 1 
Na wodach ogólnodostępnych Okręgu Mazowieckiego PZW obowiązuje karta wędkarska oraz zezwolenie                                     

na amatorski połów ryb wędką, wystawione na podstawie trwale umieszczonych znaków w legitymacji członkowskiej. 
§ 2 

Zezwolenie na uprawianie amatorskiego połowu ryb wędką uzyskuje się wnosząc następujące składki w postaci 
znaków trwale umieszczanych w legitymacji członkowskiej PZW: 

a. składkę członkowską (wysokość oraz zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień określa wyciąg z uchwały                      
nr  220 ZG PZW z 31.08.2013 r. –  zał. nr 1 ). 

b. składkę członkowską okręgową (wysokość: składki okręgowej, składki uzupełniającej, opłaty egzaminacyjnej  
oraz zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składce określa zał. nr 2). 

§ 3 
Ponadto Z.O. wprowadza zezwolenie okresowe dla członków PZW, niezrzeszonych i cudzoziemców. Uzyskuje                     

się je na podstawie składki okręgowej okresowej, której wysokość określa załącznik  nr 3.  
    § 4 

Zgodnie z Uchwałą Nr 68 ZG PZW z 29.10.2010 r. dopuszcza się możliwość wnoszenia składek okręgowych 
okresowych 1 i 3 dniowych za pośrednictwem platformy cyfrowej, udostępnionej na stronie internetowej Okręgu. 

    § 5 
Zasady wędkowania obowiązujące w wodach Okręgu Maz. PZW w 2014 r. określa załącznik nr 4. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2014 r. 
 
 
                SEKRETARZ  Z.O                                                                                                 PREZES Z.O. 
 
               Tadeusz Szewczyk                                                                                             Zbigniew Bedyński 
 
 


